робіт чи надання послуг 

39000 кВт⋅год 

7. Місце поставки товарів, виконання 
робіт чи надання послуг 

39610 м. Кременчук вул. Тараса Бульби, буд. 
6 

8. Строк поставки товарів, виконання 
робіт чи надання послуг 

по 31.12.2024 

9. Очікувана вартість 280 800  UAH (двісті вісімдесят тисяч 
вісімсот грн. 00 коп.) з ПДВ 

10. Обґрунтування очікуваної вартості 
предмета закупівлі, розміру 
бюджетного призначення 

Очікувана вартість формувалась, відповідно 
до формулта дорівнює Цфакт * Ф, де   
Ф – плановий обсяг споживання електричної 
енергії (кВт*год), який Замовник має намір